АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2023г                                                               №190

«О вступлении Евдокимовой А.Ю.
в должность
Главы Разветьевского сельсовета
Железногорского района»

	1. В соответствии с Решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 27.11.2023г. №163 «Об избрании Главы Разветьевского сельсовета Железногорского района» я, Евдокимова Анна Юрьевна, приступаю к исполнению полномочий Главы Разветьевского сельсовета Железногорского района 29 ноября 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района					А.Ю.Евдокимова.